



# 映画「人魚の眠る家」公開記念

# 「ToKoPo で秋のプレゼント」キャンペーンを実施します。



東京都交通局では、映画「人魚の眠る家」とのタイアップによる、ToKoPo ポイントをプレゼントするキャンペーンを下記のとおり実施するので、お知らせします。行楽の秋、ご入会がまだの方は是非この機会にご入会いただき、都営交通をご利用されてはいかがでしょうか。

記



#### 1 キャンペーン概要

・その1 ToKoPo 入会キャンペーン

平成30年10月1日(月)から11月9日(金)までの間に ToKoPo へ新規ご入会いただいた方の中から抽選で500名様に「ToKoPo ポイント200ポイント」をプレゼントいたします。

Wチャンス: さらに抽選で20名様に「人魚の眠る家」セットを**プレゼント**いたします。

- ※郵送でお申し込みの場合、11月9日(金)到着分までをキャンペーン対象とします。 ※「人魚の眠る家」セット
  - ①鑑賞券2枚 ②文庫本 ③映画プレス
- ※ポイントプレゼントと「人魚の眠る家」セットは重複して当選する可能性があります。
- ※当選者の発表はポイント付与及び景品の発送をもってかえさせていただきます。

#### ・その2 日暮里・舎人ライナーおでかけキャンペーン

平成30年10月22日(月)から10月26日(金)及び10月29日(月)から11月2日(金)の10:00から16:00の間に、日暮里・舎人ライナー各駅に設置してある自動改札機を PASMO で出場されたお客様を対象に「ToKoPo ポイント10ポイント」をプレゼントいたします。

- ※ToKoPo へ登録した PASMO に限ります。
- ※定期券区間での降車は対象外です。
- ※このキャンペーンによる1日の上限ポイントは10ポイントです。

#### 2 映画紹介

「人魚の眠る家」

稀代のベストセラー作家・東野圭吾作家デビュー30周年を記念して書かれた話題の小説「人魚の眠る家」が映画化、 11月16日(金)より全国公開いたします。

愛するわが子の悲劇に直面し、究極の選択を迫られた夫婦一それは愛か、欲望か?

衝撃と感涙の東野ミステリー誕生。

離婚寸前の仮面夫婦の元に、ある日突然、届いた知らせ。「娘がプールで溺れた一」。

愛するわが子は意識不明のまま、回復の見込みはないという。深く眠り続ける娘を前に、奇跡を信じる夫婦は、あ

る決断を下すが、そのことが次第に運命の歯車を狂わせていく―。

映画「人魚の眠る家」

監督:堤幸彦 脚本:篠﨑絵里子

原作:東野圭吾「人魚の眠る家」(幻冬舎文庫)

出演:篠原涼子、西島秀俊、坂口健太郎、川栄李奈、田中泯、松坂慶子

配給:松竹

©2018「人魚の眠る家」 製作委員会 ningyo-movie.jp



#### 3 東京都交通局ポイントサービス「ToKoPo」について

#### (1) 概要

ToKoPo(トコポ)は、登録した PASMO(※1)で都営交通(※2)にご乗車頂くたびにポイントがたまるサービスです。たまったポイントは、1 ポイントを 1 円として 10 ポイント単位で PASMO にチャージすることができます。ポイントサービスへの PASMO の登録やポイントによるチャージは都営地下鉄各駅(※3)および日暮里・舎人ライナーの日暮里駅、西日暮里駅、熊野前駅に設置しているポイントチャージ取扱機で行うことができます。

ToKoPo に入会費、年会費はありません。どなたでも無料でご利用いただけます。

- ※1 登録できる PASMO は記名 PASMO 及び PASMO 定期券となります。
- ※2 都営地下鉄、都バス、東京さくらトラム(都電荒川線)、日暮里・舎人ライナーの4事業が対象です。ただし、都営バスは「乗継ボーナスポイント」のみ対象となります。定期区間及び特定区間(都営三田線:白金高輪駅~目黒駅間)のみの乗車はポイントの対象となりません。
- ※3 押上駅、目黒駅、白金台駅、白金高輪駅、新宿線新宿駅は除きます。

## (2)入会手続き

◆インターネットからの申込

パソコン又は携帯電話から ToKoPo ホームページ(<u>https://tokopo.jp/</u>)の入会申込フォームからお申し込みください。

◆郵送での申込

都営地下鉄各駅(※)、日暮里・舎人ライナー日暮里駅および西日暮里駅、荒川電車営業所、都バス営業所・支所、都営交通定期券発売所にて配布する入会申込書の郵送によりお申し込みください。

※ 押上駅、目黒駅、白金台駅、白金高輪駅、新宿線新宿駅は除きます。

## 4 注意事項

- (1) ToKoPo 会員カードは、入会手続き後、通常2週間程度で郵送します。お申込みが集中した場合や連休中はお届けが遅くなる場合がございますので、ご了承ください。
- (2)入会キャンペーンにご当選した方への200ポイントプレゼント及びWチャンスプレゼントの景品は、平成30年12月中を予定しています。当選発表は、ご当選した方への新規入会ポイントの付与及び賞品の発送をもって替えさせていただきます。
- (3) 日暮里・舎人ライナーおでかけキャンペーンのポイント付与は、平成30年12月中 を予定しています。
- (4)ポイントチャージ取扱機は、都営地下鉄の各駅(押上駅、目黒駅、白金台駅、白金高輪駅、新宿線新宿駅を除く)、日暮里・舎人ライナーの日暮里駅、西日暮里駅、熊野前駅に設置しています。
- (5) 入退会を繰り返して取得されたポイントは無効にさせていただく場合がございます。
- (6) ポイントチャージは10ポイント単位で、チャージできる最大ポイント数を一括でチャージします。
- (7) PASMO は株式会社パスモの登録商標です。

お問い合わせ先

都営交通お客様センター 03-3816-5700 (9:00~20:00 年中無休)